
HOMIS 

Alamat Sekretariat: Wisma Faizah, JI. Soekarno Hatta,Mamuju e-mail: timselpolman@gmal.com 

A. 
No 

HASIL SELEKSI TERTULIS DAN TES PSIKOLOGI BAKAL CALON ANGGOTA KPU 
KABUPATEN POLEWALI MANDAR PERIODE 2024 - 2029 

1. 

Berdasarkan Berita Acara Tim Seleksi Nomor: 21 /TIMSELKK-GEL.9-BA03/76 

1/2023 tanggal Sepuluh Bulan November Tahun Dua Ribu Dua Puluh Tiga tentang 
Penetapan Hasil Seleksi Tertulis dan Tes Psikologi Bakal Calon Anggota KPU Kabupaten 
Polewali Mandar Periode 2024 - 2029, Bakal Calon yang lulus Seleksi Tertulis dan Tes 
Psikologi, dan berhak mengikuti Tahapan Seleksi berikutnya sebagai berikut (urutan 
Berdasarkan Abjad): 

2 
3 
4 
5 
6 
7 
8. 
9 
10. 

TIM SELEKSI CALON ANGGOTA KPU KABUPATEN POLEWALI MANDAR 
PADA PROVINSI SULAWESI BARAT PERIODE 2024- 2029 

11 

12. 

15. 

Ahmad 

Nomor: 22 /TIMSELKK-GEL.9-Pu/03/76-1/2023 

KPU Kabupaten/Kota Polewali Mandar Periode 2024 - 2029 
Nama 

Andi Rannu 

Firdaus Abdullah 
Ansharullah Alimuddin, S.H., M.H 

Hasruddin Hafid, S.H 
Heri Dahnur Syam 
Irwan, S.HI 
lsmail 

PENGUMUMAN 

Joko Prianto 
Jarsat Alam Maulana, S.H., M.H 

Mizwar Husni 

Muhammad Aslam 

14. Musriadi 

TENTANG 

13. Munawir Ariffin, S.IP, M,IP 

Nuraimah Suharto 
16. Nurjannah Waris 
17. Rudianto, S.Kep 
18. Saharuddin J 
19.Saifuddin, M.Ag 

20. Syahril Said 

Nomor Pendaftaran 

32-760423100 
32-76042339 
32-76042317 
32-76042364 

32-760423116 
32-76042340 
32-76042363 
32-76042395 
32-76042315 
32-76042398 

32-760423110 
32-76042349 
32-76042328 
32-76042361 
32-76042336 
32-76042393 
32-76042360 
32-76042319 
32-76042387 
32-7604232 

Adapun Bakal Calon yang lulus Seleksi Tertulis dan Tes Psikologi sebagaimana 
dimaksud di atas, agar mengikuti Tes Kesehatan dan Wawancara yang akan dilaksanakan 
pada: 

Hari / Tanggal : Senin s.d. Rabu / 13 November 2023 s.d 15 November 2023 
Tempat Tes Kesehatan :Rumah Sakit Sumantri, Kota Pare- Pare 



Tempat Wawancara 

Jadwal 

akan dinformasikan lebih lanjut dalam laman/medsos KPU 
Provinsi Sulawesi Barat, yakni 

sulbar.kpu.go.id 
Kpu Prov Sulbar 

@kpu_subar 

Web 
Facebook 
Instagram 

Suharto 

: terlampir 

Bagi masyarakat yang mengetahui tentang profil dan rekam jejak Bakal Calon yang 
lulus Seleksi Tertulis dan Tes Psikologi sebagaimana dimaksud di atas, dapat 
menyampaikan masukan dan tanggapan kepada Tim Seleksi dengan menggunakan 
formulir masukan dan tanggapan masyarakat yang dapat di unduh melalui link 
https://bit.ly/tanggapanmasyarakatpolman sampai tanggal 16 November 2023 dan 
dikirimkan ke email timselpolman@gmail.com 

Demikian Pengumuman ini disampaikan untuk diketahui. 

Sekretaris Tim Seleksi, 
Makassar, 11 November 2023 

Ketua Tim Seleksi, 

Dwi Esti Handayani, S.Kep., M.Kep 



LAMPIRAN PENGUMUMAN 
NOMOR: 22 TIMSELKK-GEL.9-Pu/03/76 

1/2023 
TENTANG HASIL SELEKSI TERTULIS DAN 

TES PSIKOLOGI BAKAL CALON ANGGOTA 

KPU KABUPATEN POLEWALI MANDAR 
PERIODE 2024 - 2029 

JADWAL PELAKSANAAN TES KESEHATAN DAN WAWANCARA 

Pemeriksaan Kesehatan Bakal Calon Anggota KPU Kabupaten Polewali Mandar 
Periode 2024 - 2029 

1. Pemeriksaan Kesehatan akan dilaksanakan secara serentak dilaksanakan oleh Pusat 

Kesehatan TNI AD pada tanggal 13�14 November 2023; 
2. "Pelaksanaan Pemeriksaan Kesehatan Jiwa Tulis, MMPI-2" dengan ketentuan 

sebagai berikut: 

a) Pemeriksaan Kesehatan dilaksanakan mulai pukul 07.00 WITA: 

b) Peserta diminta kedatangannya 30 menit setbelum pemeriksaan Kesehatan dimulai, 

yaitu pukul 06.30 WITA; 
c) Peserta diminta sebelum pemeriksaan sudah sarapan/makan pagi dan tidur cukup 

sebelum pelaksanaan pemeriksaan Kesehatan; 

berikut: 

d) Peserta wajib membawa materai sebanyak 2 (dua) lembar, Foto 4 x6 Terbaru Latar 

Biru Sebanyak 5 Lembar, Peralatan tulis berupa pensil 2B dan karet penghapus; 
e) HP dan alat komunikasi tidak diaktifkan selama pemeriksaan berlangsung; 

f) Peserta Laki- laki wajib Membawa Celana Pendek. 

3. "Pemeriksaan Kesehatan Umum dan Jiwa Wawancara", dengan ketentuan sebagai 

a) Pemeriksaan Kesehatan dilaksanakan mulai pukul 07.00 WITA: 

b) Peserta diminta kedatangannya 30 menit sebelum pemeriksaan Kesehatan dimulai, 

yaitu pukul 06.30 VWITA; 

c) Peserta diminta untuk berpuasa lebih dahulu, mulai pukul 24.00 WITA untuk 
pemeriksaan laboratorium; 

d) HP dan alat komunikasi tidak diaktifkan selama pemeriksaan berlangsung. 
4. Lokasi Seleksi Tes Kesehatan dilaksanakan di Rumah Sakit Tk. IV Dr. Sumantri Kota 

Pare - Pare. Sulawesi Selatan. 



Hari 

Seleksi Wawancara Bakal Calon Anggota KPU Kabupaten Polewali Mandar 

Tanggal 
Waktu 
Tempat 

Sekretaris Tim Seleksi, 

Suharto 

Periode 2024 - 2029 

Rabu 
15 November 2023 
08.00 WITA � Selesai 
Kota Pare-Pare, akan diinformasikan 

lebih lanjut dalam laman/medsos KPU 
Provinsi Sulawesi Barat 

Makassar, 11 November 2023 

Ketua Tim Seleksi, 

SELE 

Dwi Esti Handayani, S.Kep., M.Kep 
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