

TIM SELEKSI CALON ANGGOTA KPU KABUPATEN POLEWALI MANDAR PADA PROVINSI SULAWESI BARAT PERIODE 2024 - 2029

Alamat Sekretariat: Wisma Faizah, Jl. Soekarno Hatta, Mamuju e-mail: timselpolman@gmail.com

PENGUMUMAN

Nomor: 22 /TIMSELKK-GEL.9-Pu/03/76-1/2023

TENTANG

HASIL SELEKSI TERTULIS DAN TES PSIKOLOGI BAKAL CALON ANGGOTA KPU KABUPATEN POLEWALI MANDAR PERIODE 2024 - 2029

Berdasarkan Berita Acara Tim Seleksi Nomor : 21 /TIMSELKK-GEL.9-BA/03/76-1/2023 tanggal Sepuluh Bulan November Tahun Dua Ribu Dua Puluh Tiga tentang Penetapan Hasil Seleksi Tertulis dan Tes Psikologi Bakal Calon Anggota KPU Kabupaten Polewali Mandar Periode 2024 – 2029, Bakal Calon yang lulus Seleksi Tertulis dan Tes Psikologi, dan berhak mengikuti Tahapan Seleksi berikutnya sebagai berikut (urutan Berdasarkan Abjad):

KPU Kabupaten/Kota Polewali Mandar Periode 2024 - 2029

Α.	KPU Kabupaten/Kota Polewali Mandar Periode 2024 - 2029		
No	Nama	Nomor Pendaftaran	
1.	Ahmad	32-760423100	
2.	Andi Rannu	32-76042339	
3.	Ansharullah Alimuddin, S.H., M.H	32-76042317	
4.	Firdaus Abdullah	32-76042364	
5.	Hasruddin Hafid, S.H	32-760423116	
6.	Heri Dahnur Syam	32-76042340	
7.	Irwan, S.H.I	32-76042363	
8.	Ismail	32-76042395	
9.	Jarsat Alam Maulana, S.H., M.H	32-76042315	
10.	Joko Prianto	32-76042398	
11.	Mizwar Husni	32-760423110	
12.	Muhammad Aslam	32-76042349	
13.	Munawir Ariffin, S.IP, M,IP	32-76042328	
14.	Musriadi	32-76042361	
15.	Nuraimah Suharto	32-76042336	
16.	Nurjannah Waris	32-76042393	
17.	Rudianto, S.Kep	32-76042360	
18.	Saharuddin J	32-76042319	
19.	Saifuddin, M.Ag	32-76042387	
20.	Syahril Said	32-7604232	

Adapun Bakal Calon yang lulus Seleksi Tertulis dan Tes Psikologi sebagaimana dimaksud di atas, agar mengikuti Tes Kesehatan dan Wawancara yang akan dilaksanakan pada:

Hari / Tanggal : Senin s.d. Rabu / 13 November 2023 s.d 15 November 2023

Tempat Tes Kesehatan : Rumah Sakit Sumantri, Kota Pare-Pare

Tempat Wawancara

: akan diinformasikan lebih lanjut dalam laman/medsos KPU

Provinsi Sulawesi Barat, yakni : Web : sulbar.kpu.go.id : Kpu Prov Sulbar

Facebook Instagram

: @kpu sulbar

Jadwal

: terlampir

Bagi masyarakat yang mengetahui tentang profil dan rekam jejak Bakal Calon yang lulus Seleksi Tertulis dan Tes Psikologi sebagaimana dimaksud di atas, dapat menyampaikan masukan dan tanggapan kepada Tim Seleksi dengan menggunakan formulir masukan dan tanggapan masyarakat yang dapat di unduh melalui link https://bit.ly/tanggapanmasyarakatpolman sampai tanggal 16 November 2023 dan dikirimkan ke email timselpolman@gmail.com

Demikian Pengumuman ini disampaikan untuk diketahui.

Makassar, 11 November 2023

Ketua Tim Seleksi,

Suharto

Sekretaris Tim Seleksi,

Dwi Esti Handayani, S.Kep., M.Kep

LAMPIRAN PENGUMUMAN NOMOR: 22 /TIMSELKK-GEL.9-Pu/03/76-1/2023 TENTANG HASIL SELEKSI TERTULIS DAN TES PSIKOLOGI BAKAL CALON ANGGOTA KPU KABUPATEN POLEWALI MANDAR

PERIODE 2024 - 2029

JADWAL PELAKSANAAN TES KESEHATAN DAN WAWANCARA

Pemeriksaan Kesehatan Bakal Calon Anggota KPU Kabupaten Polewali Mandar Periode 2024 – 2029

- Pemeriksaan Kesehatan akan dilaksanakan secara serentak dilaksanakan oleh Pusat Kesehatan TNI AD pada tanggal 13 – 14 November 2023;
- 2. "Pelaksanaan Pemeriksaan Kesehatan Jiwa Tulis, MMPI-2" dengan ketentuan sebagai berikut :
 - a) Pemeriksaan Kesehatan dilaksanakan mulai pukul 07.00 WITA;
 - b) Peserta diminta kedatangannya 30 menit sebelum pemeriksaan Kesehatan dimulai, vaitu pukul 06.30 WITA;
 - c) Peserta diminta sebelum pemeriksaan sudah sarapan/makan pagi dan tidur cukup sebelum pelaksanaan pemeriksaan Kesehatan;
 - d) Peserta wajib membawa materai sebanyak 2 (dua) lembar, Foto 4 x 6 Terbaru Latar Biru Sebanyak 5 Lembar, Peralatan tulis berupa pensil 2B dan karet penghapus;
 - e) HP dan alat komunikasi tidak diaktifkan selama pemeriksaan berlangsung;
 - f) Peserta Laki- laki wajib Membawa Celana Pendek.
- 3. "Pemeriksaan Kesehatan Umum dan Jiwa Wawancara", dengan ketentuan sebagai berikut :
 - a) Pemeriksaan Kesehatan dilaksanakan mulai pukul 07.00 WITA;
 - b) Peserta diminta kedatangannya 30 menit sebelum pemeriksaan Kesehatan dimulai, yaitu pukul 06.30 WITA;
 - c) Peserta diminta untuk berpuasa lebih dahulu, mulai pukul 24.00 WITA untuk pemeriksaan laboratorium;
 - d) HP dan alat komunikasi tidak diaktifkan selama pemeriksaan berlangsung.
- 4. Lokasi Seleksi Tes Kesehatan dilaksanakan di Rumah Sakit Tk. IV Dr. Sumantri Kota Pare Pare, Sulawesi Selatan.

Seleksi Wawancara Bakal Calon Anggota KPU Kabupaten Polewali Mandar Periode 2024 – 2029

Hari	: Rabu	
Tanggal	: 15 November 2023	
Waktu	: 08.00 WITA - Selesai	
Tempat	: Kota Pare-Pare , akan diinformasikan lebih lanjut dalam laman/medsos KPU Provinsi Sulawesi Barat	

Makassar, 11 November 2023

Sekretaris Tim Seleksi,

Subarta

Ketua Tim Seleksi,

Dwi Esti Handayani, S.Kep., M.Kep